
S D 2 2 0 / 2 0 1 8

K Účet vedený u ...................... 
......... ............../........ 
Organizace byla zřízena podle 
ustanovení § 54, odst. 2 zákona 
č. 219/2000 Sb., o majetku

české republiky a jejím vystupování 
v právních vztazích, ve znění pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

D O D ATEK C. 1 KE SM LOUVĚ O DÍLO ZE DNE 10.07.2018
uzavřené dle ustanoven í § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákon ík , ve zn ěn í

pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvn í strany

Objednatel:
Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se sídlem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 Kladruby nad Labem 
IČO: 72048972 
DIČ: CZ72048972
je jím ž jm énem  jedná: Ing. Jiří Machek, ředitel
bankovní spojení: ............/ ..... .., ........ . . . . . .. . . . . . . . . . . . . .
osoba oprávněná jednat za objednatele ve věci plnění VZ: . . . . . . .......... .........
e-mail: ........@ nhkladruby.cz, tel.: +420 ....... . . .. .....
(dále též „objednatel")

Zhotovitel:
Miroslav Petr
se síd lem  na adrese ................ . . . . . .. . . . . . . . . . .. .............
I Č O : 11598166
DIČ: . . . ..... .. .. .. .. .. . .
je jím ž jm énem  jedná: ............ . . . . .
bankovní spojení: ................/ ......., ....................... .............. . .. .. .. . . . . . . . .  
osoba oprávněná jednat za zhotovite le ve věci plnění VZ: ............ . . . . .  
e-m ail: . . . . . . ................ .. , tel.: +420 ................
(dále též „zhotovite l")

(objednatel a zhotovite l také dále společně jako „sm luvn í strany") 

uzavře ly tento

1. Sm luvn í strany uzavře ly na základě výběrového řízení dne 10.07.2018 sm louvu o dílo, 
je jím ž předmětem  je  instalace sloupků zásuvkové skříně včetně svodů, 
datových a signáln ích kabelů (SO 01 Tribuna).

2. Příčinou uzavřen í tohoto dodatku je  nem ožnost pokračování v pracích z důvodu na straně 
objednatele a dále existence dodatečných požadavků objednatele, je ž  zapříč in ila  potřebu 
provedení dodatečných stavebních prací, které nebyly obsaženy v původní výzvě , tedy ani 
sm louvě o dílo. V iz příloha tohoto dodatku -  Zm ěnový list č. 1 ze dne 15.08.2018.

„Instalace sloupků zásuvkové skříně včetně svodů 
datových a signálních kabelů (SO 01 Tribuna)"

a

Dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo č. SD 191/2018

Prohlášení smluvních stran

Stránka 1 z 2



I .

1. V návaznosti na provedení víceprací se čl. 4. CENA DÍLA odst. 4.1 ruší a nahrazuje textem:

Objednatel se zavazu je uhradit zhotoviteli celkovou sm luvn í cenu za řádné provedení díla 
ve výši:

(slovy: jedenm ilionsedm setsedm desáttis ícčtyřistasedm desátšest korun českých
a padesáttři haléřů) včetně DPH.

Celková cena díla je  stanovena dohodou sm luvn ích stran jako cena nejvýše přípustná 
a překročite lná pouze za splnění podm ínek, které jsou stanoveny v této sm louvě o dílo a 
v případě, dojde-li v průběhu realizace k navýšení sazby DPH při zm ěně právních předpisů.

Celková cena díla bude snížena v případě, že jsou do Položkového rozpočtu zahrnuty práce, 
dodávky, či služby, které zhotovite l nebude rea lizovat vůbec, anebo je  bude realizovat 
v m enším  m nožstv í či rozsahu.

2. V návaznosti na provedení víceprací se čl. 3. DOBA, ZPŮSOB, A  MÍSTO PLNĚNÍ SMLOUVY 
odst. 3.1 ruší a nahrazuje textem:

Zhotovite l se zavazu je provést dílo (protokolární předání a převzetí řádně dokončeného 
díla) do 14.09.2018.

1. Ostatní ustanoven í sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. V souladu s ust. § 6 zákona o registru sm luv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem  dle § 5 citovaného zákona.

3. Dodatek je  vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží po dvou 
vyhotoven ích a zhotovite l vyhotovení jedno.

4. Obě sm luvn í strany prohlašují, že se seznám ily s celým  textem  tohoto dodatku a s celým  
obsahem  dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavře ly svobodně, 
vážně, u rč itě a srozum ite lně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podm ínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha: Zm ěnový list č. 1 ze dne 15.08.2018

Cena ce lkem  bez DPH 

Zhotovite l je  plátce DPH. 

DPH

Cena ce lkem  včetně DPH

1 463 203, 74 Kč

307 272,79 Kč 

1 770 476,53 Kč

II

V K ladrubech nad Labem Ve Slatiňanech

dne 21. 8. 2018 dne 15. 8. 2018

za objednatele
In g. Jiří Machek, ředitel

M iroslav Petr

Stránka 2 z 2



♦ ♦ ♦

K  N á r o d n í  
hřebem  
Klad ruby 
n a d  L o b e m

Objednatel: Národní hřebčín Kladruby nad Labem, Kladruby nad Labem 1, IČO 72048972

Zhotovitel: Miroslav Petr, ...................................., IČO 11598166

Akce: Instalce sloupků zásuvkové skříně včetně svodů, datových a signálních kabelů, Kladruby nad Labem

Změnový list č . l

č.p. Popis MJ množství cena/MJ Celkem
1 Rozvaděč elektroměrový kpl i 69758 69 758,00

Práce včetně zem ních prací\ zapojení a montáže a terénních úprav

2 Zemnící pásek kg 524 26,5 13 886,00
3 Pojistky pro zokruhování kabelů AYKY ks 3 745 2 235,00
4 Zpětná klapka pro odvodněíZS, DN 125 ks 4 1265 5 060,00
5 Montáž zpětné klapky DN 125 ks 4 300 1 200,00
6 Drenážní potrubí DN 125, plastové perforované m 25 28 700,00
7 Montáž drenážního potrubí DN 125 m 25 78 1 950,00

8
Kabel silový AYKY lkV  4x35mm2, volně uložený 
včetně dodávky materiálu - kabel s AI jádrem m 25 75,8 1 895,00

9
Zřízení kabelového lože v rýze š. do 65cm, lože tl. 
20cm m 25 118 2 950,00

10 Štěrkopísek frakce 0,0 až 0,4mm, třída B t 6 287 1 722,00
11 Zabetonování víka ZS, C16/20 ks 4 1050 4 200,00

C en a  vč. b e to n u  z e  s u c h é  s m ě s i a  p ře su n u  h m o t

Cena celkem bez DPH 105 556,00




